CALENDAR (C area)

Vui long vt rac tal tram thu gom quy dinh trwdc 9 gie sang
ngay thu gom

TUE

WED

THU

Rac nhién liéu thé ran

4

rac qua khé

Béo,tapchibiacéacténg

6

Rac twoi séng

Vit dung vé sinh Tro
14 8 9 10 11 12 13
Rac nhién lieu thé ran
Vit dung vé sinh Canhcay,cé
14 15 17 18 19 20
R nhién feu the rin : Réac twoi séng
Vit dung vé sinh - Tro

21

22

Rac nhién liéu thé ran

Vat dung vé sinh

16
23

2 Han chét cho
racaua khé

Canh cay, cé

25

26

27

28

29

30

Rac nhién liéu thé ran

Vit dung vé sinh

Xin dirng I6ng 2 tai vao nhau
Khi bd rac vao tii, khdng I6ng 2 tui vao
nhau dé& chung ti biét bén trong dé
la rac gi (ngoai trir vat dung vé sinh).




piachilienhéveracHay goi chochung t6i ©39-2308

M _24 Néu ph an loai nham, hosc bo rac khong d ung cach, rac cta ban s& bi dan “tem canh b
ay 40" va bjbo lai tai tram thu gom, khi & 6 xin vui |6 ng mang vé va phan loai lai.

WED THU FRI

1 2 3 4
Réo tuoi séng. Réo tuoi séng

Xin dirng I6ng 2 tui vao nhau
Khi bé rac vao tui, khéng I6ng 2 tai vao
nhau dé ching téi biét bén trong dé

d 6

8 9 rac qua kha [ |

Nhva cac loai || Rac twoi séng Béo, tap ch i biacéc tong
Rac nhién liéu thé ran

Vat dung vé sinh

12 13 14 15 16 17 18
Rac nhién lieu thé rén R&c twoi séng

Vat dung vé sinh Canhcay, cé

Rac twoi séng

19 20 21 22 23 24 29
e ) IRl [ e inim i =ceoe || R o séng

Vit dung veé sinh Tro

26 27 28 29 005 30 31
racaua khé

GECILEINEESHER | Nhwa cac loai || Rac twoi song

Vit dung vé sinh Canhcay, cé




CALENDAR

(C area)

Néu ph a n loai nham, hoic bé rac khong d ang cach, rac caua ban sé bi dan “tem c¢anh b

a0  va bibo lai tai tram thu gom, khi & 6 xin vui |6 ng mang vé va phan loai lai.

TUE

WED

THU

FRI

Xin dirng I6ng 2 tui vao nhau
Khi bé rac vao tuai, khéng 16ng 2 tai vao
nhau dé& ching toi biét bén trong dé

3

Rac nhién lieu thé ran

Vat dung vé sinh

4

Nhwa c ac loai

rac qua khé

Béao,tapchi,biacactdong

-

Rac twoi séng

10

Rac nhién lieu thé rin

Vat dung vé sinh

11

12

Rac twoi séng
Canh cay, cé

13

14

15

16

17

Rac nhién liéu thé ran

Vat dung vé sinh

18

19

Rac twoi séng

20

Tro

22

23 /30

24

Réac nhién lieu thé ran

Vat dung vé sinh

29

2 Han ch 6t cho
racaua khé

Canh cay, cé

27

28

29




piachilienhéveracHay goi chochung toi ©39-2308

Vui long vt rac tai tram thu gom quy dinh trwdc 9 giy sang

nga

y thu gom

TUE

WED

THU

FRI

Rac nhién liéu thé ran

Vat dung vé sinh

3

Rac twoi séng

4

Tro

rac qua khé

Béo,tanchi.biacéacténg

8

Rac nhién lieu thé ran

Vat dung vé sinh

9

10

Rac twoi séong
Canh cay, cé

11

12

13

14

15

16

Rac nhién liéu thé ran

Vit dung vé sinh

17

Rac twoi séng

18

Tro

20

21

22

Rac nhién liéu thé ran

Vat dung vé sinh

23

24

Rac twoi séng

25

26

27

28

29

Réac nhién lieu thé ran

Vat dung vé sinh

30

Canhcéay,cé
3 Han ch 6t cho
racaua khé

Rac tuwoi séng

Xin dirng I6ng 2 tui vao nhau
Khi bé rac vao tuai, khéng I6ng 2 tai vao

nhau dé& chung toi biét bén trong dé




